ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ 88.142.302/0001-45 - Fone 55 3281 1351 – Rua XV de Novembro, 438 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul-RS

     NOTA DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL Nº 3179/2021 (ITENS 15, 16 E 17)

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que itens 15, 16 e 17 (Balanças),
constantes do Edital nº 3179/2021 (aquisição de Equipamentos Permanentes para
estruturação das Unidades de Saúde), necessariamente deverão possuir homologação do
INMETRO, conforme legislação vigente.

As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

 Caçapava do Sul, 12 de novembro de 2021.

                            GIOVANI AMESTOY DA SILVA ,
                    Prefeito.